

**P & E Mønster Holding ApS**  
**CVR-nr. 30811062**  
**Hærvejen 89**  
**7182 Bredsten**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Evabeth Mønster

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

P & E Mønster Holding ApS

Hærvejen 89

7182 Bredsten

CVR-nr.: 30811062

Stiftet: 22.08.2007

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Evabeth Mønster, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i LMI Danmark A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 325 t.kr. mod et overskud på 167 t.kr. i 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.375)</b>	<b>(4.082)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		343.450	189.233
Andre finansielle indtægter		1.560	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.540)	(3.509)
Andre finansielle omkostninger		<u>(16.940)</u>	<u>(18.595)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>319.155</b>	<b>163.047</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>6.068</u>	<u>4.443</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>325.223</u></b>	<b><u>167.490</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>325.223</u>	<u>167.490</u>
		<b><u>325.223</u></b>	<b><u>167.490</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		730.812	387.362
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>730.812</u>	<u>387.362</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>730.812</u>	<u>387.362</u>
Udskudt skat	3	0	32.942
Tilgodehavende selskabsskat		40.570	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>40.570</u>	<u>32.942</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>40.570</u>	<u>32.942</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>771.382</u></u>	<u><u>420.304</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		255.196	(70.027)
<b>Egenkapital</b>		<b>380.196</b>	<b>54.973</b>
Bankgæld		255.764	255.599
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.422	104.107
Anden gæld		5.000	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>391.186</b>	<b>365.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>391.186</b>	<b>365.331</b>
<b>Passiver</b>		<b>771.382</b>	<b>420.304</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(70.027)	54.973
Årets resultat	0	325.223	325.223
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>255.196</b>	<b>380.196</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(39.010)	0
Ændring af udskudt skat	32.942	(6.416)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1.973
	<u>(6.068)</u>	<u>(4.443)</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>500.000</b></u>
Andel af årets resultat		343.450
Andre reguleringer		(112.638)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>230.812</b></u>
Nedskrivninger primo		(112.638)
Andre reguleringer		112.638
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>730.812</b></u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel</u> %
LMI Danmark A/S	Vejle	A/S
		100,00
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	32.942
	<u><b>0</b></u>	<u><b>32.942</b></u>

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden pr. 31.12.2015 udgør 0 t.kr.